
 
Ayuntamiento de Trasierra

Expediente n.º: 401/2020
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal. Constitución de Bolsa de empleo temporal
Fecha de iniciación: 22/09/2020

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha

Propuesta del Servicio 23/09/2020

Providencia de Alcaldía 23/09/2020

Informe de Secretaría 23/09/2020

Bases Generales de la Convocatoria 23/09/2020

Informe-Propuesta de Secretaría 24/09/2020

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 24/09/2020

Anuncio Sede Electrónica/Tablón de Anuncios 24/09/2020

Anuncio Bandomovil 24/09/2020
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en proceso de selección 
para la contratación de personal laboral temporal, respecto de la plaza siguiente:

 

Denominación del puesto AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 

Naturaleza Personal laboral 

Naturaleza Personal Laboral Temporal 

Sistema selectivo Concurso de méritos

 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

 

Ayuntamiento de Trasierra

Plza. de D. Antonio Carrascal, 1, Trasierra. 06909 (Badajoz). Tfno. 924879445. Fax: 924879444

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2C

LK
D

FF
R

2T
LH

76
K7

R
TF

7R
W

PP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ra
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Trasierra

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar la siguiente relación de aspirantes admitidos que es definitiva al 
no haber ningún aspirante excluido.

NIF Nombre y apellidos
Registro de 
Entrada

Fecha de Entrada

*****363V AGUSTINA JIMENEZ MURILLO 2020-E-RC-494 07/10/2020 14:12

*****041S ANA BELEN NIEVES HERNANDO 2020-E-RC-470 01/10/2020 14:33

*****783D AVELINA FERNANDEZ CHAVEZ 2020-E-RC-496 08/10/2020 08:20

*****369T CARMEN TORRES GUILLEN 2020-E-RC-467 01/10/2020 13:18

*****838S CRISTINA BUENO ESPINO 2020-E-RC-474 05/10/2020 10:24

*****827F ESTEFANIA BUENO ESPINO 2020-E-RC-475 05/10/2020 13:27

*****291W ESTHER NIEVES HERNANDO 2020-E-RC-462 01/10/2020 08:32

*****415Q FATIMA DIAZ LEON 2020-E-RC-469 01/10/2020 14:06

*****790S FATIMA OLIVERA RUBIO 2020-E-RC-464 01/10/2020 08:55

*****339T M. ARA GUERRERO ESPINO 2020-E-RC-463 01/10/2020 08:46

*****173Z M. DOLORES ESPINO RASTROLLO 2020-E-RC-502 08/10/2020 12:35

*****759L MACARENA TORRES MALDONADO 2020-E-RC-498 08/10/2020 11:36

*****180K MARIA TORRES MALDONADO 2020-E-RC-473 05/10/2020 10:11

*****198J MARIANA RIVERO BLANCO 2020-E-RC-490 07/10/2020 12:56

*****806D NARCISA JIMENEZ MURILLO 2020-E-RC-482 07/10/2020 09:02

*****813Q VERONICA MARTIN TORRES 2020-E-RC-501 08/10/2020 12:29

 

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros del Tribunal designados 
para  su  conocimiento,  indicándoles  que  el  proceso  de  selección  tendrá  lugar  el 
próximo dia 13 de octubre a las 9 horas en las dependencias Municipales de esta 
Entidad.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la aplicación 
móvil  “Bandomovil”,  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
http://trasierra.sedelectronica.es  así  como  en  el  Tablón  de  Anuncios,  para  mayor 
difusión.

 

El Alcalde-Presidente, José Bernardo León Hernando.

La Secretaria-Interventora, Celia Ramírez Rabazo.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Trasierra

Plza. de D. Antonio Carrascal, 1, Trasierra. 06909 (Badajoz). Tfno. 924879445. Fax: 924879444

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2C

LK
D

FF
R

2T
LH

76
K7

R
TF

7R
W

PP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ra
si

er
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Trasierra
	2020-10-09T12:19:59+0200
	Trasierra
	LEON HERNANDO JOSE BERNARDO - 28727158C
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Trasierra
	2020-10-09T12:51:52+0200
	Trasierra
	RAMIREZ RABAZO CELIA - DNI 76073010G
	Lo acepto




